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PRESSMEDDELANDE                                                                                  13 oktober 2005 

 
MTG LANSERAR NY SPORTKANAL I NORGE I SAMARBETE MED NRK 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolaget har ingått ett strategiskt samarbetsavtal med det norska public service-
bolaget NRK om att lansera en helt ny sportkanal – SportN – i Norge. SportN kommer 
attt förse de norska tittarna med den bästa lokala, nationella och internationella 
sportunderhållningen, och blir tillgänglig för tittarna innan årets slut. Den nya kanalen 
ingår i Viasats betal-TV-paket och distribueras via Viasats satellit-TV-plattform samt 
genom tredjeparts kabeloperatörer och bredbands-TV. 
 
SportN ersätter Viasat Sport 1 i Norge och kommer att bestå av en mix av Viasats och NRKs 
sporträttigheter, vilka inkluderar NRKs rättigheter till vinter-OS i Turin samt Viasats 
sändningar från UEFA Champions League, franska och holländska fotbollsligan, Formel 1, 
amerikansk och europeisk toppgolf och ishockey-VM, för att nämna några. Viasat förser nu 
de skandinaviska länderna med en lokal sportkanal per land, som sänder de bästa och mest 
populära nationella och internationella sportevenemangen. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: ”Lanseringen av SportN 
återspeglar vårt delade engagemang med NRK om att få sända den bästa sportunderhållningen 
till en bred publik av tittare och sportfans. Vi ser detta som starten på ett framgångsrikt 
samarbete för att dra nytta av de sporträttigheter som NRK och Viasat tillsammans besitter 
och kanalen kommer att vara unik i termer av bredd och djup av tillgängligt sportinnehåll.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 19 länder i Europa och Viasat når över 60 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  

 
 


